

# Eng- og Lynggårdens Grundejerforening af 18/8 1963

---

## R E F E R A T

af

Ordinær Generalforsamling på Rørvig Motel den 5. maj 1985.

### Dagsorden:

- 1) Valg af dirigent
- 2) Protokol samt beretning v/formanden
- 3) Revideret regnskab for kalenderåret 1984.
- 4) Valg: Formand (Hans Borch)  
Bestyrelsesmedlem (Jan Nielsen)  
Bestyrelsesmedlem (Preben Kaadtmann)  
Bestyrelsessuppleant (Svend Bjerre)  
2 revisorer (Gertrud Rønning)  
(Erling Jørgensen)  
Revisorsuppleant (Knud Laursen)
- 5) Indkomne forslag.
- 6) Fastsættelse af kontingent for året 1985.
- 7) Eventuelt.

Ad 1. Formanden bød velkommen til repræsentanter for 23 grunde. Generalforsamlingen valgte Ivar Boye som dirigent. Ivar Boye konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

Ad 2. Formanden oplyste, at kommunen havde givet tilladelse til opgravning af grøft ved 2 B og anmodede påny de berørte grundejere om at drage omsorg for, at grøften blev gravet op.

Kommunen har lovet foreningen økonomisk støtte over beskæftigelsesmidlerne til nedgravning af dræn i vejen udfor grundene 61-84. Drænene vil blive nedlagt i ca. 70 cm.s dybde. Dette arbejde skal udføres uden udgift for foreningen. De berørte grundejere kan ved henvendelse direkte til entreprenøren få nedlagt dræn fra deres grund ud til drænet i vejen. Prisen for dette er ca. kr. 56,00 pr. løbende meter = ca. kr. 500,00 pr. grund. Beretningen ønskedes ikke oplæst. Beretningen blev godkendt.

# Eng- og Lynggårdens Grundejerforening af 18/8 1963

---

- 2 -

Ad 3. En grundejer ønskede oplyst, hvorfor det ikke af regnskabet fremgik, at foreningen havde overgivet en sag vedr. betaling for græsslåning til incasso. En sådan sag skal ikke registreres i regnskabet, idet det ikke er foreningen, der har penge tilgode.

Samme grundejer forespurgte, om foreningen havde indhentet flere tilbud på græsslåning, idet han var bekendt med, at græsslåning kunne foretages for kr. 200,00 pr. gang. Vedkommende fik oplyst, at det ikke kan være bestyrelses opgave at indhente tilbud.

Formanden oplyste samtidigt, at han ved samtale med flere af de grundejere, der ikke selv havde mulighed for at slå græsset, kun havde mødt stor tilfredshed med nuværende ordning og pris.

En grundejer gav udtryk for, at han var enig med bestyrelsen om, at det er en service overfor de pågældende grundejere, at bestyrelsen vil sørge for græsslåning. Hvis de berørte grundejere var utilfredse med ordningen, må de selv sørge for, at dette arbejde bliver udført.

Bestyrelsen anmodede den pågældende grundejer om at oplyse navn og adresse på vedkommende, der ville udføre arbejdet for kr. 200,00

Fra samme grundejer var der endvidere forespørgsel om, hvorvidt bestyrelsen indhentede tilbud fra samtlige entreprenører i omegnen hver gang, der skal foretages arbejder indenfor foreningens område. Jan Nielsen redegjorde for bestyrelsens fremgangsmåde.

Regnskabet ønskedes ikke oplæst. Regnskabet blev godkendt.

Ad 4. Der var forslag til valg af Jan Nielsen som formand. Jan Nielsen ønskede ikke at modtage valg til denne post. Nuværende formand Hans Borch blev genvalgt.

Bestyrelsesmedlem Jan Nielsen blev genvalgt.

- 3 -

# Eng- og Lynggårdens Grundejerforening af 18/8 1963

---

- 3 -

Bestyrelsesmedlem Preben Kaadtmann ønskede ikke genvalg, hvis andre meldte sig. Da dette ikke var tilfældet, blev Preben Kaadtmann genvalgt.

Bestyrelsessuppleant Sven Bjerre kunne ikke gen vælges, da han ikke mere er grundejer i foreningen. I stedet blev Erling Jørgensen valgt.

Revisor Gertrud Rønning blev genvalgt.

Istedet for Erling Jørgensen blev Knud Laursen valgt som revisor.

Istedet for Knud Laursen blev Bent Jørgensen valgt som revisorsuppleant.

Ad. 5 Der var ikke indkommet forslag.

Ad. 6. Som bemærkninger til budgettet oplyste bestyrelsen, at der var indhentet ialt 4 tilbud på entreprenørarbejdet. De 2 billigste var ens i pris. Bestyrelsen valgt den entreprenør, der boede i Rørvig.

Forslaget om konting<sup>ent</sup>stigning blev diskuteret. Jan Nielsen redegjorde for grunden til forhøjelsen.

Udgiften til vejskilte blev gennemgået.

Først~~ag~~ om udmeldelse af Sammenslutningen blev forelagt.

Stigning af kontingentet fra kr. 275,00 til kr. 350,00 blev vedtaget med 18 stemmer mod 6.

Ad. 7. Forespørgsel fra en grundejer om, hvorvidt græsset skulle slås på en naturgrund. Grundejeren fik oplyst, at iflg. vedtægterne skal græsset slås 2 gange om året - uanset om det er en naturgrund eller ej.

En grundejer oplyste, at han ved græsslåning havde fået ødelagt 2 birketræer. Bestyrelsen vil sørge for erstatning for disse 2 træer.

- 4 -

# Eng- og Lynggårdens Grundejerforening af 18/8 1963

---

- 4 -

Jan Nielsen henstillede til medlemmerne om at køre så behersket som muligt på foreningens veje.

Det blev endvidere vedtaget, at der på efterfølgende generalforsamlinger skal tages stilling til på hvilken måde, foreningens 25 års jubilæum skal markeres.

Formanden takkede for god ro og orden på generalforsamlingen og takkede bestyrelsen for godt udført arbejde.

Kurt Rønning takkede bestyrelsen for godt udført arbejde i den forløbne periode og henstillede, at dirigenten fremover skulle vælges mellem de fremmødte grundejere og ikke mellem bestyrelsens medlemmer.